
 
 
 

 
Jízdárenská 590/2a, 682 01 Vyškov 

pobočka  Hodonín 
 
 
 

 
T E CH N I C K Á      Z P R Á V A 

Přechodné dopravní značení 
 
 
Stavba:  Návrh přechodného dopravního značení na m.k. a sil. II/367 

z důvodu provádění výkopových prací při rekonstrukci plynovodu a 
přípojek v rámci stavby „REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO 
NÁM. + 1“ 

 
Investor: MONTGAS, a.s., U Kyjovky 3953/3, 695 01 Hodonín 
 
Stupeň: TP 
 
Vypracoval: Souralová Jana 
 
Zakázkové číslo: 321/25 
 
Datum: 7/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
1

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
STAVBY

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

překop křiž.ul.Prusinovského
a Dobrovského bude cca na týden,

poté budou umístěny přejezdové plechy

uzavírka ul.Prusinovského, objízdná trasa 
po ul. Pilařova a ul. Sněmovní náměstí



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
2

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
STAVBY

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

překop křiž.ul.Prusinovského
a Dobrovského bude cca na týden,

poté budou umístěny přejezdové plechy

při uzavírce
Šafaříkova

uzavírka ul.Šafaříkova, objízdná trasa 
po ul. Pilařova a ul. Sněmovní náměstí



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
3

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
STAVBY

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
4

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
STAVBY

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

uzavírka ul.Šafaříkova, objízdná trasa
po ul. Pilařova a ul. Sněmovní náměstí

při uzavírce
Šafaříkova



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
5

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

Délka prac.místa cca 60m



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
6

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
STAVBY

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

uzavírka ul. Riegrovo nám., objízdná trasa
po sil. II/367 (ul. 1.máje) na ul. Šafaříkova



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
7

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

MIMO
VOZIDLA

S POVOLENÍM
STAVBY

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

při uzavírce
Šafaříkova

uzavírka ul.Šafaříkova, objízdná trasa
po ul. Pilařova a ul. Sněmovní náměstí



Vypracoval:

Kreslil:

Č. akázky :z Číslo výkresu:

Zakázka:

7/2025

Souralová Jana

321/25 KROMĚŘÍŽ
8

Přechodné dopravní značení v rámci stavby
„REKO MS KROMĚŘÍŽ-RIEGROVO NÁM. +1"

Souralová Jana

Přechodné DZ

Stávající DZ

Uzavřená plocha

výkop v chodníku
bude ohraničen zábranami,

chodcům bude umožněn
průchod pomocí přechodových lávek

Délka prac.místa cca 20m


		2025-07-16T11:38:44+0200




